
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76622314E LOPEZ LOPEZ, HECTOR RAMON IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33538316S BECERRA DEIROS, LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
3 76577787T GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
4 33544876C FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
5 33549683C LOPEZ LOPEZ, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
6 33350450J VEIGA COUTO, TAMARA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
7 33541963M LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
8 33338261Z PARDO VALCARCE, INES IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
9 34271045X VIDAL LOPEZ, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
10 33537883L LOPEZ FERNANDEZ, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
11 76579408B PRIETO GARCIA, MOISES IX TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
12 33544990L CASTRO ABELLEIRA, MARTA IX TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
13 77409191T JANEIRO SUEIRO, CARMEN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
14 34265162S GOMEZ SAEZ, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
15 34273048N FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
16 33555216X LENCE CASCUDO, NOELIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
17 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
18 76580853F GARDES CASTELLANOS, ROCIO IX TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
19 33327581Y RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
20 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
21 33330104E RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
22 34260996N VEIGA MONTERO, CRISTINA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
23 33544471Y FREAN LAMELA, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
24 33314099W RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80 Si
25 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR IX TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
27 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
28 34272146F MARCOS CAMPO, JUAN CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
29 33554778D DIAZ FERNANDEZ, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
30 33551871T FERNANDEZ GOMEZ, OSCAR IX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
31 77596726Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
32 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA IX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33 33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34 76577472F INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
35 47385091P MARTINEZ  PINTOR, ARTURO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36 34276203Q VILA LOPEZ, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
37 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33308864B 38 GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33314099W 24 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80 Si
33327581Y 19 RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
33330104E 21 RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33338261Z 8 PARDO VALCARCE, INES IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
33348913V 20 RIVAS CALAZA, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
33350450J 6 VEIGA COUTO, TAMARA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
33535428W 25 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33537883L 10 LOPEZ FERNANDEZ, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
33538316S 2 BECERRA DEIROS, LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
33541963M 7 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
33544471Y 23 FREAN LAMELA, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33544876C 4 FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
33544990L 12 CASTRO ABELLEIRA, MARTA IX TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
33549683C 5 LOPEZ LOPEZ, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
33549994D 26 GARCIA FERNANDEZ, OSCAR IX TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
33551871T 30 FERNANDEZ GOMEZ, OSCAR IX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33554778D 29 DIAZ FERNANDEZ, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33555216X 16 LENCE CASCUDO, NOELIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
33555464M 33 SANTIN FERNANDEZ, MONICA IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34260996N 22 VEIGA MONTERO, CRISTINA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
34265162S 14 GOMEZ SAEZ, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
34267958M 37 CASARES CARBALLO, ROBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34271045X 9 VIDAL LOPEZ, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
34272146F 28 MARCOS CAMPO, JUAN CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
34273048N 15 FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
34276203Q 36 VILA LOPEZ, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34280746M 17 LENCE FRANCO , ISAAC IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
35317010G 27 RIERA PEREZ, MARCOS DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
47385091P 35 MARTINEZ  PINTOR, ARTURO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76577472F 34 INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76577787T 3 GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
76579408B 11 PRIETO GARCIA, MOISES IX TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
76580853F 18 GARDES CASTELLANOS, ROCIO IX TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76622314E 1 LOPEZ LOPEZ, HECTOR RAMON IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
77406556X 32 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA IX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
77409191T 13 JANEIRO SUEIRO, CARMEN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
77596726Q 31 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
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